
 

UCHWAŁA NR XXXIX/146/24 

SENATU AKADEMII NAUK STOSOWANYCH 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 20 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów 

stacjonarnych i niestacjonarnych laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego 

oraz laureatów konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich 

 

Na podstawie art. 70 ust. 6 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

i nauce (Dz.U. z 2023 r. poz. 742 z późn. zm.) 

 

uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Wprowadza się następującą zmianę w uchwale nr XXXVI/172/19 Senatu z dnia 

27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania na I rok studiów stacjonarnych 

i niestacjonarnych na rok akademicki 2023/2024 i następne laureatów i finalistów 

olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów konkursów międzynarodowych 

i ogólnopolskich z późn. zm. (uchwały Senatu nr: nr VIII/17/21 z dnia 27.05.2021 r., 

XVII/72/22 z 19.05.2022 r. i XXIX/109/23 z dnia 15.06.2023 r.): 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: 

„§ 3 Kandydatom, którzy są laureatami lub finalistami olimpiady organizowanej 

przez ZUS dla uczniów szkół ponadpodstawowych „Warto wiedzieć 

o ubezpieczeniach społecznych” oraz organizowanej przez GUS Olimpiady 

Statystycznej w przypadku ubiegania się o przyjęcie na pierwszy rok studiów 

pierwszego stopnia na kierunek Ekonomia przyznaje się dodatkowo 100 punktów 

i dolicza się do sumy punktów uzyskanych w postępowaniu kwalifikacyjnym 

na studia.” 

 

§ 2. W załączniku do uchwały, o której mowa w § 1 wprowadza się następującą zmianę: 

1) uprawnienia do przyjęcia na studia z pominięciem postępowania kwalifikacyjnego 

na  kierunek Lingwistyka Stosowana (w przypadku otrzymania uprawnienia 

do prowadzenia studiów) przyznaje się laureatom i finalistom następujących 

olimpiad stopnia centralnego: Olimpiada Języka Angielskiego; 

2) skreśla się uprawnienia dotyczące kierunku Pedagogika. 

 

§ 3. Wprowadza się, w załączniku do niniejszej uchwały, tekst jednolity uchwały 

XXXVI/172/19 Senatu z dnia 27 czerwca 2019 r. w sprawie zasad przyjmowania 

na I rok studiów stacjonarnych i niestacjonarnych na rok akademicki 2023/2024 

i następne laureatów i finalistów olimpiad stopnia centralnego oraz laureatów 

konkursów międzynarodowych i ogólnopolskich wraz z załącznikiem, uwzględniający 

zmiany dokonane niniejszą uchwałą oraz uchwałami Senatu nr: XVII/72/22 

z 19.05.2022 r. i XXIX/109/23 z dnia 15.06.2023 r. 

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Rektorowi. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
Przewodniczący Senatu 

Akademii Nauk Stosowanych 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 
dr hab. Donat Mierzejewski, prof. ANS 


